Nos igitur premissa supplieatione dominorum regnico-
larum trium nationum regni nostri Transsiluaniae et partium 
regni Hungáriáé ditioni nostrae subiectarum fauenter exau-
dita et admissa, preseriptos vniuersos articulos modo pr^misso 
nobis presentatos de verbo ad verbum presentibus litteris nos-
tris inseri et inseribi fecimus, Eosdemque ac omnia et singula 
in eisdem contenta ratos, gratos, et accepta babentes, nostrum 
illis consensum pr^bendo beneuolum pariter et assensum, ac-
ceptauimus, approbauimus, ratificauimus et confirmauimus, 
offerentes nos beneuole, quod praemissa omnia in omnibus 
punctis, clausulis, et articulis, tarn nos ipsi observabimus, 
quam per alios quospiam ubique per ditionem nostram firmi-
ter obseruari faciemus. Imo acceptamus, approbamus, ratifi-
camus et confirmamus karum nostrarum vigore et testimonio 
literarum niediante. Datum in ciuitate nostra Alba Julia die 
vigesima prima mensis Nouembris. Anno domini millesimo 
quingentesimo nonagesimo quarto. 

(P. H.) 

Lecta. 
(Eredetije az erd. nmzeumban Jos. Com. Kemény Codex Autbent. Art. 

Diaet. Trans. 1. köt.). 

X X V I . 

1595. márcz. 27. 

Megliivó az dpril 16-iki országgyűlésre. 

Sigismundus dei gratia Transsyluaniae, Moldauiae, Va-
lachiae Transalpinae et sacri liomani imperij princeps partium 
regni Hungáriáé dominus et Siculorum comes etc. 

Prudentes et circumspecti fideles nobis dilecti. Salutem 
et gratiam nostram. Cum ex matúra dominorum consiliario-
rum nostrorum deliberatione et sententia Pegnicolis trium 
nationum regni nostri Transsyluaniae et partium regni Hun-
gáriáé, ad dominicam proximam ante festum divi Georgij mar-

tiris, hoc est decimum sextum diem mensis Április proximi 
afíuturi, in ciuitate nostra Alba Jul ia comitia generalia cele-
brare decreuimus, quo tempore ea quae e re omnium erunt, ac 
ad communis patriae bouum ac salutem pertinebunt, in me-
dium proponemus, ac una vobiscum aliisque regnicolis more 
solito agemus atque deliberabimus. Proinde harum serie com-
mittimus et mandamus firmiter, quatenus ex illa sede vestra 
nos quoque decern ex fratribus vestris, viros graves et usu 
rerum atque autoritate pollentes deligere, et unacum Regio 
et sedis judicibus vestris, ad diem et locum praescriptum, ubi 
nos quoque Deo juvante personaliter aderimus. cum plenis 
mandatis tractandorum concludendorumque negociorum gra-
tia, absque aliqua cunctatione mittere et expedire modis omni-
bus debeatis et teneamini. Secus non facturi. Datum Albae 
Juliae 27. Martij. Anno 1595.